

# Årsredovisning

för

## Bäst i spets AB

559250-6249

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Hofstedt, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen för Bäst i spets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva träning och tävling med travhästar.

Detta är bolagets tredje räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (9 mån)
Nettoomsättning	77	49	117
Resultat efter finansiella poster	-248	-227	-103
Soliditet (%)	15,8	14,6	8,1

Nettoomsättningen har ökat igen då travhästen åter varit ute på tävlingar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	237 044	-226 860	<b>35 184</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-226 860	226 860	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		248 000		<b>248 000</b>
Årets resultat			-247 920	<b>-247 920</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>258 184</b>	<b>-247 920</b>	<b>35 264</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 588 000 kr (340 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	258 184
årets förlust	-247 920
	<b>10 264</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 264
	<b>10 264</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

77 299

49 498

Övriga rörelseintäkter

0

80

**Summa rörelseintäkter**

**77 299**

**49 578**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-252 550

-203 618

Övriga externa kostnader

-12 670

-12 820

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-60 000

-60 000

**Summa rörelsekostnader**

**-325 220**

**-276 438**

**Rörelseresultat**

**-247 921**

**-226 860**

### Finansiella poster

Ränteintäkter

1

0

**Summa finansiella poster**

**1**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**-247 920**

**-226 860**

**Resultat före skatt**

**-247 920**

**-226 860**

**Årets resultat**

**-247 920**

**-226 860**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	140 000	200 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>140 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 480	0
Övriga fordringar		29 911	13 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 900	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 291</b>	<b>13 298</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 018	27 767
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>23 018</b>	<b>27 767</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>83 309</b>	<b>41 065</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>223 309</b>	<b>241 065</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

258 184

237 044

Årets resultat

-247 920

-226 860

**Summa fritt eget kapital**

**10 264**

**10 184**

**Summa eget kapital**

**35 264**

**35 184**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

157 375

189 375

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 670

16 506

**Summa kortfristiga skulder**

**188 045**

**205 881**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**223 309**

**241 065**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-100 000	-40 000
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-160 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>140 000</b>	<b>200 000</b>

Tyresö 2023-06-28

*Joakim Hofstedt*  
Joakim Hofstedt